
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
– Regione Siciliana – 

 

 

 

 
IX-AMBITO TERRITORIALE DI CATANIA 

                      AGLI ATTI DELLA SCUOLA 
AL SITO WEB  

Protocollo vd segnatura 

Catania. 29.04.2025 

 

Oggetto: Graduatoria provvisoria incarico di cui all’Avviso prot. 6144 del 08.04.2025 
 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico protocollo n.. 6144 del 08/04/2025 finalizzato alla selezione per il 

conferimento dell’incarico di esperto filmaker per le attività di cui al progetto PCTO classi III G, IV G e 
III D. 
VISTE le n. 2 candidature presentate (prot.lli n. 6594 del 15.04.2025 e 6595 del 15.04.2025) 

VISTO il proprio provvedimento di costituzione della commissione di valutazione delle istanze 

Prot. n. 6967 del 28/04/2025; 

VISTO il verbale della Commissione prot. N. 7050 del 29.04.2025; 

 

                                                                              DETERMINA 
 

Art. 1 

 

La pubblicazione in data odierna sul sito dell’Istituzione scolastica della seguente graduatoria 

provvisoria per  l’avviso di reclutamento di un esperto filmaker di cui al protocollo 6144 del 

08/04/2025 

 

1) GRECO LEONARDO  02/06/1998 PUNTI 25 
2) ARANCIO NADIA      22/03/1985         PUNTI 25 

 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso al Dirigente scolastico entro cinque giorni 

dalla data di pubblicazione.  

 

Definiti gli eventuali ricorsi e/o decorsi 5 gg dalla data di pubblicazione in assenza ricorsi, la 

graduatoria diventa definitiva. 

Eventuali reclami devono pervenire improrogabilmente in questa sede entro e non oltre 

giorno 05/05/2025 esclusivamente tramite posta elettronica PEC all’indirizzo: 

ctsl01000a@pec.istruzione.it. 

 

CTSL01000A - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007051 - 29/04/2025 - I - U

Firmato digitalmente da Massimino Antonio Alessandro



 

 

Scaduto il termine per eventuali reclami la graduatoria sarà ritenuta DEFINITIVA.  

Avverso tale graduatoria sarà possibile il ricorso al TAR o ricorso straordinario al Capo dello 

Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni 

 

         Il Dirigente Scolastico 

              Prof. Antonio Alessandro Massimino 

 

 

 

 

 

 

 

 
Segreterie: Via Mavilla, 37 - Vico Bonafè, 9 - 95124 Catania / via Motta, (plesso polivalente)  - 95037 S.G.la Punta                            ctsl01000a@istruzione.it 
 
 +39 095 6136420 – +39 095 751 33 80                                                                                                                                                   ctsl01000a@pec.istruzione.it                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                       
 +39 095 6136419 

 

CTSL01000A - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007051 - 29/04/2025 - I - U

Firmato digitalmente da Massimino Antonio Alessandro

mailto:ctsl01000a@istruzione.it


 

 

 

CTSL01000A - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007051 - 29/04/2025 - I - U

Firmato digitalmente da Massimino Antonio Alessandro


		2025-04-30T14:11:43+0200
	ANTONIO ALESSANDRO MASSIMINO




